
 
68 CÔNG BÁO/Số 401 + 402/Ngày 02-4-2015 
  

PHẦN VĂN BẢN KHÁC 
 

BỘ NỘI VỤ 
 

BỘ NỘI VỤ 
 
 

Số: 135/QĐ-BNV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Hà Nội, ngày 06 tháng 3 năm 2015 

  
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đính chính Thông tư số 17/2014/TT-BNV ngày 20/11/2014  
của Bộ Nội vụ hướng dẫn xác định cơ quan, tổ chức  

thuộc nguồn nộp lưu tài liệu vào Lưu trữ lịch sử các cấp 
 

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ 
 

Căn cứ Luật Lưu trữ số 01/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm 2011; 
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 17/2008/QH12 ngày 03 

tháng 6 năm 2008; 
Căn cứ Nghị định số 40/2010/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2010 của Chính 

phủ về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật; 
Căn cứ Nghị định số 100/2010/NĐ-CP ngày 28 tháng 9 năm 2010 của Chính 

phủ về Công báo; 
Căn cứ Nghị định số 58/2014/NĐ-CP ngày 16 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ; 
Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước, 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Đính chính lỗi kỹ thuật khi in Thông tư số 17/2014/TT-BNV ngày 20 

tháng 11 năm 2014 của Bộ Nội vụ hướng dẫn xác định cơ quan, tổ chức thuộc 
nguồn nộp lưu tài liệu vào Lưu trữ lịch sử các cấp như sau: 

Tại Khoản 2, Điều 4, thêm Điểm c “Các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban 
nhân dân”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
Điều 3. Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc 

Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  
 KT. BỘ TRƯỞNG 

THỨ TRƯỞNG 
 

Nguyễn Duy Thăng 
 
 


